In textu. Collige ex textu neminem 2 debere præceptis Apostolicis superbe resistere, de quo vide *Palatinum de beneficijs in Curia vacantibus, §. 3. & inde Felician de censibus lib. 1. cap. 9. nu. 1. vers. Quarto.* Unde optimè Ludovicus Imperator constituit decretum his verbis: *Ita unanimes divinis, & Apostolicis institutionibus servatis, ut in nullo patiamini pia Canonam decreta violari, ut nulli fas sit, sine status sui periculo, vel divinas constitutiones, vel Apostolica Sedis decreta temerare;* refert *Baron. tom. 9. anal. anno Christi 819. §. Ne tu igitur, fol. 671. atq; integram epistolam, ex qua nolter textus fuit desumptus, vide per eundem Baron. d. tom. 9. anno Christi 839. num. 4.*

In vers. Non novum, ibi, Ad 3 Sedem Apostolicam. Notat *Laluis Iordanus de causis Episcoporum cap. 4. nu. 9. ex illo deducens omnem causam Episcoporum, & religionum debere referri ad Sedem Apostolicam, tanquam ad Ecclesiarum caput; & sic iura quæ loquuntur Episcopos fuisse dānatos ab inferioribus à Papa, loquuntur aut de jure antiquo, aut de mandato Pontificis, elegantèr Felin. in cap. 1. nu. 4. de re judicata.*

In fine textus, ibi, Non obser- 4 vaverit. Ergo non obedientes præceptis Apostolicis excōmunicari poterunt, argumento textus in cap. 2. De maiorit. & obedient. unde potest Episcopus compellere parentes p censuras Ecclesiasticas, ut mittant filios suos ad parrochiales Ecclesias, ut facile doceantur fidei rudimenta *Paul. Fusch. de visitat. lib. 1. cap. 4. n. 17.*

In Glossa verbo, Non novum, 5 ibi, alienari. Docet Glossa feudum de novo vacans posse iterum alienari, quia res Ecclesie consueta dari in emphyteusiam

teusim potest, de novo in emphyteusim concedi, de quo vide Covar. post alios, 2. variat. cap. 17. nu. 4.

6 In eadem Glossa, ibi, Non datur ius novum. Et ita confirmatione superioris non acquiritur aliquid novi, de qua materia controversitate Imol. in cap. Inter dilectos, n. 24. de fide instrum.

7 In Glossa Ultima, ibi, potest absolvi. Igitur licet Episcopus solum à Papa condēnetur, ab alio tamen potest absolvi, quam Glossam dicit singularem Brusius in tractatu de dignitate Archiepiscopali privilegio 22. nu. 2. qui pro ea adducit l. Fin. C. ubi Senatores, & auctoritatem Succini in cap. Qualiter q. 5. de accusat. sed contrarium est cōmuniter receptum, ex eodem Brusio, ubi supra, atq; etiam Glossam improbant Abbi nu. 5. & 6. & Felin. nu. 5. & seqq. in cap. Non potest de re jud. qui late agit quis possit Episcopum condemnare, & absolvere.

C A P. Scit sancta. III.